Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Niva Dekor
cod 11

Chrom P05BHCST-K
Schwarz P05BHCST-H
SONDERAUSSTATTUNG
STABILISATIONSSTANGE
Die Maße von der Wand bis zum
äußeren Rand der Duschwanne
angeben.
Vermessen Sie den Abstand von Wand zu
Wand im unteren, mittleren und oberen
Bereich und benützen Sie den niedrigeren
Wert. Die Maße sollen von schon fertig
verfliesten Wänden nach den aufgeführten
Skizzen abgenommen werden.
WIE SIE RICHTIG MESSEN
Profilfarbe Maße Code Preis
Chrom 25 cm R80LOU250-K
Chrom 35 cm R80LOU350-K
Chrom 45 cm R80LOU450-K
Schwarz Matt 25 cm R80LOU250-H
Schwarz Matt 35 cm R80LOU350-H
Schwarz Matt 45 cm R80LOU450-H
163
Z
EP
H